Ratres. Non cesso gratias agens pro uobis memoriam uestri faciens in orationibus meis: ut deus pater domini nostri iesu christi pater glorie det uobis spiritum sapientie & reuelationis in agnitionem eius: illuminatos habere oculos cordis uestri: ut sciatis quā sit spes uocationis eius: que diuitie glorie hereditatis eius in sanctis: & quā sit supereminēs magnitudo uirtutis eius in nosque credidimus secundum operationem potentie uirtutis eius quā operatus est in christo suscitās illū a mortuis: & constituens eum ad dexteram suam in

celestibus supra oēm principatū & potestatem: & uirtutem & dñationē: & oēm nomē quod nominat: nō solū in hoc sc̄lo: sed etiā i futuro.

¶ Dominica secunda. Ioannis apostoli. i. cap. iii. c.

O Harissimi. Nolite mirari si odit uos mundus. Nos scimus quoniam trāslati sumus de morte ad uitam: quoniam diligim⁹ fratres. Qui non diligit: manet in morte. Omnis qui odit fratrem suū homicida est. Et scitis quoniam omnis homicida: non habet uitam eternam in se manentem. In hoc cognouimus charitatem dei: quoniam ille pro nobis animam suam posuit: & nos debemus pro fratribus animas ponere. Qui habuerit substantiam huius mundi: & uiderit fratrem suum necessitatem habere: & clauerit uiscera sua ab eo: quomodo charitas dei manet in eo? Filioli mei: non diligamus uerbo tantum nec lingua: sed opere & ueritate.

¶ Feria quarta. Pauli ad colossenses cap. iii. a.

Ratres. Mortificate mēbra uestra que sunt super terram fornicationē: immūdiā: libidinē: cōcupiscentiam malam & auariciā: que est simulachrorū seruitus. Propter que uenit ira dei sup filios incredulitatis: in quibus & uos ambulastis aliquando cū uiueretis in illis. Nunc autē deponite & uos oīa: iram: indignationē: maliciā: blasphemiam: turpē sermonē de ore uestro. Nolite mentiri inuicē spoliantes uos ueterē hoīem cū actibus suis: & induētes nouū: eū qui renouatur in agnitionē dei secundū imaginem eius qui creauit eum: ubi nō est masculus & femina: gentilis & iudeus circūcisio & prepūtium: barbarus & scyta seruus & liber. Sed oīa & in oībus christus.

¶ Feria sexta. Ioannis apostoli. i. cap. i. a.

O Harissimi. Hęc est annūtiatio quā audiuimus ab eo: & annūciamus uobis: quoniam deus lux est et tenebre in eo nō sunt ulle. Si dixerimus: quoniam societatem habemus cum eo et in tenebris ambulamus: mētīmur & nō facimus ueritatem. Si autē in luce ambulam⁹ sicut & ipse est in luce: societatem habemus ad inuicem: & sanguis iesu filii eius emūdat nos ab oī peccato. Si dixerimus quā peccatū non habemus: ipsi nos seducimus: & ueritas in nobis non est. Si confitemur peccata nostra: fidelis est et iustus ut remittat nobis peccata nra & emūdet nos ab omni iniquitate. Si dixerimus quā nō peccauimus: mendacem facimus eum: & uerbum eius in nobis non est.

¶ Dominica tertia. Petri apostoli. i. cap. v. b.

O Harissimi. Humiliamini sub potenti manu dei ut uos exaltet in tempore uisitationis. Omnem sollicitudinē uestrā proiicientes in eum: quoniam ipsi cura est de uobis. Sobrii estote: & uigilate: quia aduersarius uester diabolus tanq̄ leo rugiēs: circuit querēs quē

Leui. xix. d.
Qui odit fratrem suum homicida est.
Joan. xv. b.

Auaricia est seruitus simulachrorum.

Spoliantes uos ueterem. Gal. 6. Grece est exuentes. Itē induētes nouū eum qui etc. Gal. 6. non addidisset eū sed sic induentes nouū qui-reno. etc.

Et nos exaltet in tempore uisitationis in quibus dā cobdici- bus est tribulationis grece. No neutrum ē.

deuoret: cui resistite fortes in fide: scientes eandem passionem in ei qui in mundo est uestre fraternitatis fieri. Deus autem omnis gratie qui uocauit nos in eternam suam gloriam in christo iesu modicum passus: ipse perficiet: confirmabit solidabitque. Ipsi gloria & imperium in secula seculorum.

Circuit querēs quē deuoret. etc. Hec est circuit querēs aliquem deuorare. non enim querit diabolus quem e multis deuoret. qd oēs querit deuorare sed cum oēs deuorare non possit: querit aliquē ad deuorandum. Itē scientes eādē passionē. Hec est eadē passionē siue idē passionum.

¶ Feria quarta. Pauli ad colossenses cap. iii. c.

Ratres. Omne quodcūque facitis in uerbo aut in opere: omnia in nomine domini iesu xpi facite: gratias agentes deo & patri per ipsum. Mulieres subdite estote uiris: sicut oportet in domino. Viri diligite uxores uestras: & nolite amari esse ad illas. Filii obedite parentibus per omnia: hoc enim placitum est in domino. Patres nolite ad indignationem prouocare filios uestros: ut non pusillo animo fiant. Serui obedite per omnia dominis carnalibus: non ad oculum seruientes quasi hominibus placētes: sed in simplicitate cordis timētes dominum. Quodcūque facitis ex animo operamini sicut domino: & non hominibus. Scientes quod a domino accipietis retributionē hereditatis. Per iesum christum dominum nostrum.

¶ Feria sexta. Petri apostoli. i. cap. i. b.

Omarissimi. Reportantes finem fidei uestre salutem animarū. De qua salute exquisierunt atque scrutati sunt prophete: qui de futura in uobis gratia prophetauerunt scrutantes quod uel quale tempus significaret in eis spiritus christi prenunciāns eas que in christo sunt passionēs & posteriores glorias. Quibus reuelatum est: quoniam non sibi metipsis: nobis autem ministrabant ea que nunc nunciata sunt uobis per eos: qui euangelizauerunt uobis spiritu sancto misso de celo: in quem desiderant angeli prospicere. Propter quod succincti lumbos mentis uestre sobrii: perfecti: separate in eam que offertur uobis gratiam: in reuelationem iesu christi. Quasi filii obedientie non configurati prioribus ignorantie uestre desideris: sed secundum eum qui uocabit uos sanctum: ut ipsi sancti in omni conuersatione sitis. Quoniam scriptum est. Sancti eritis quoniam ego sanctus sum. Et patrem inuocatis eum qui sine acceptione personarum iudicat secundum uniuscuiusque opus in timore incolatus uestri tempore quo conuersamini.